
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine - prečišćeni tekst (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), a u skladu s članom 2.12 Izbornog 
zakona Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH, brojevi 23/01, 07/02, 09/02, 20/02, 25/02, 
04/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08 i 32/10), članom 2.1 
stavom 4 Izbornog zakona Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 
43/08), članom 13 st. 2 i 7 Zakona o zastupnicima Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, brojevi 29/04, 19/07, 17/08 i  1/09) i u skladu sa Odlukom Centralne izborne 
komisije BiH o visini naknade za rad članova izborne komisije osnovne izborne jedinice u Bosni i 
Hercegovini, broj: 01-16-5-2156/10 od 4. 5. 2010. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 35. 
redovnoj sjednici održanoj 11. novembra 2010. godine godine, donosi 

O D L U K U
O UTVRĐIVANJU NAKNADE ZA RAD U  IZBORNOJ KOMISIJI 

BRČKO DISTRIKTA BiH 

Član 1
Ovom odlukom utvrđuje se visina naknade za rad članovima Izborne komisije Brčko distrikta 

BiH.
Članovima Izborne komisije Brčko distrikta BiH isplaćivat će se mjesečna naknada za rad u 

Komisiji, u skladu s članom 2.12 stavom 9 Izbornog zakona Bosne i Hercegovine i članom 13 
stavovima 2 i 7 Zakona o zastupnicima Skupštine Brčko distrikta BiH.

Član 2
Za realizaciju obaveze iz člana 1 ove odluke zadužuju se Stručna služba Skupštine i  

Direkcija za finansije Brčko distrikta BiH.
Član 3

Danom primjene ove odluke prestaje da se primjenjuje Odluka Skupštine Brčko distrikta BiH 
o isplati naknade za rad u Izbornoj komisiji Brčko distrikta BiH za 2010. godinu, broj 01-02-180/10 
od 28. januara 2010. godine.
      Član 4

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH, a primjenjivat će se od 3. 11. 2010. godine.

Broj: 01-02-309/10     
Brčko, 11. novembra 2010. godine                  
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Izbornoj komisiji Brčko distrikta BiH
5. Direkciji za finansije  Brčko distrikta BiH
6. Stručnoj službi Skupštine Brčko distrikta BiH
7. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

Odsjeku za opće poslove
8. Arhivi




